22.11.2017 Г. № 317
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ «О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «О БЮДЖЕТЕ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ»
Руководствуясь пунктом 2 статьи 41 Устава Молодежного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 14 декабря 2017 г. в 16-00 часов по вопросу «О проекте решения Думы Молодежного муниципального образования «О бюджете  Молодежного муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Местом проведения публичных слушаний определить: Иркутский район, п. Молодежный, д. 7.

3.  Назначить организатором публичных слушаний финансово-экономический отдел администрации.

4. Срок предоставления предложений и заявок на участие (выступление) в публичных слушаниях определить до 12 декабря 2017 года.

5. Регистрация предложений и заявок на участие (выступление) в публичных слушаниях производится в администрации Молодежного муниципального образования: Иркутский район, п. Молодежный, д. 7..
 6. Опубликовать настоящее постановление с проектом решения Думы в газете «Ангарские огни» и в сети  «Интернет» на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молодежного

муниципального образования
А.Г. Степанов